
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob.
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 23/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 3. června
do neděle 9. června

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Oblisco  
•Chardonnay
•Sauvignon Blanc

3 l  (1 l  36,63)

  bílá odrůdová suchá vína původem ze Španělska
  výborně se hodí drůbežímu masu, mořským 
plodům a sýrům

  doporučená 
teplota 
podávání 
10  – 12 °C

3

 červená odrůdová suchá vína původem ze Španělska
  výborně se hodí k tmavým masům, aromatickým 
pokrmům, těstovinám a sýrům s výraznou chutí

  doporučená 
teplota 
podávání 
16 – 18 °C

Oblisco  
•Merlot
•Cabernet Sauvignon

3 l  (1 l  36,63)

pppp ý ý

33

Čerstvý sýr /
Výrobek 

z čerstvého sýra
300 g  (100 g  9,97) 
různé druhyyy

29,90
39,90

levnější o25%

3939

Tulip
Luncheon meat
200 g  (100 g  19,95)

39,90
super cena

Butterkäse / Tilsiter / 
Edamer plátky

400 g  (100 g  16,23) 45%

64,90
76,90

levnější o16%

06 9090

Broskve loupané 
půlené

820 g / PP 470 g  (100 g 4,87/8,49)
v mírně 
sladkém 
nálevu

39,90
super cena

Felix
Kapsičky pro kočky
44 × 85 g  (100 g  8,02)

299,90
super cena

Rügen Fisch
Pečenáče 
v kořeněné marinádě 
500 g  (100 g  9,98)

49,90
69,90

levnější o29%

Kosmetické kapesníky
120 ks 3vrstvé

24,90
29,90

levnější o17%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Opat
Benediktin 
Bitter
Rotter 
1 l PET

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Kuřecí prsní šunka
100 g krájená
95 % masa

Hamé
Moravský vrabec 
se zelím 
a houskovými 
knedlíky
450 g  (100 g  15,53)

Přílohové 
saláty

1 kg různé druhy

21,90
super cena

79,90
super cena

69,90
super cena

69,90
super cena

109,90
super cena

109,90
super cena

3 l

Fidencio 
Rosado

0,75 l  (1 l  39,87)

29,90
super cena

Haškův tradiční
Brodská 10
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha na lahev 
  3 Kč

HH
BB
00
(1(1
zázá
  

0,2 l  
(1 l  44,50)
různé druhy

8,90
12,90

levnější o31%

 8,90
super cena

  suché růžové víno 
původem ze Španělska

  výborně se hodí 
k zelenině, těstovinám, 
rýži a sýrům

  doporučená teplota 
podávání 9 – 12 °C

3 l

Vodnář 
Bazénová 
chemie
různé druhy 
a gramáže

79,90
super cena

cena od

129,90
169,90

levnější o24%

Camasella
Prosecco DOC 
Millesimato
0,75 l  
(1 l  173,20),
perlivé víno 
původem 
z Itálie,
různé druhy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%

sus pep r census pep r cen

CENY MĚSÍCE
ČERVEN

í ů d Š ěl k

uuvivivigngnnononononggg

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Oblisco

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
ČERVEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA23_s1.indd   1 21.05.2024   11:54



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Připravte se na letní dny   

  Prošívaná přikrývka 
na 4 roční období  

cca 140 × 200 cm
•  jemná mikrovláknová tkanina 
•  hmotnost výplně: letní přikrývka cca 500 g, přikrývka na 

přechodná období cca 700 g; lze snadno sepnout k sobě

499,90*
cena za provedení

Napínací prostěradlo 
„Supersoft Jersey “

cca 180 – 200 × 200 cm
• 94 % bavlna, 6 % elastan 
•  výška boční strany cca 35 cm 
•  vhodné také pro 

postele boxspring

o 
NOVÉ
BARVY

399,90*
cena za provedení

šeříková

bílá offwhite

zelená

šedá

mátová

antracitová

  Dámské pohodlné sandály, 
v extra širokém provedení

• svrchní materiál se snadno udržuje • měkká podšívka kombinovaná s koženou 
stélkou, činěnou bez chromu •  PU podešev tlumí nárazy
• velikosti 37 – 41

tmavě 
šedá

námořnická 
modrá

Produkt 
pravidelně 
kontrolován

Produkt 
pravidelně 
kontrolován499,90*

cena za pár

  Lehká bezešvá obuv dámská – 
baleríny

•  svrchní textilní materiál •  fl exibilní phylonová podešev
•  s praktickým zapínáním na suchý zip
•  velikosti 38 – 41

černá

meruňková/šedá modrá

299,90*
cena za pár

  Sportovní obuv „Sabots“
dámská a pánská

• textilní svrchní materiál • měkká textilní stélka
• ultralehká phylonová podešev
• dámská ve velikostech: 38 – 41
• pánská ve velikostech: 41 – 44
• možno prát na 30 °C

pánskápánská
námořnická 
modrá/
tmavě šedá

námořnická 
modrá/fi alová

dámská

399,90*
cena za pár

  Dámské keprové capri kalhoty
•  vysoký podíl bavlny s elastanem •  velikosti S (36/38) – XL (48/50)

299,90*
cena za provedení

  Dámský dlouhý top s krajkou,
sada 2 ks

• 95 % bavlna, 5 % elastan • lehce projmutý střih
• velikosti: S (36/38) – XL (48/50)

299,90*
cena za sadu

 Dámské capri džegíny
• 95 % polyester, 5 % elastan • bezešvé provedení – 
bez rušivých švů •  velikosti S (36/38) – XL (48/50)

modrá/
květy

s kvalitní 
krajkou199,90*

cena za provedení

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g 10,95)
• 12%

21,90
26,20

levnější o 16 %

Buřty
•  600 g  (100 g  9,98)

59,90
69,90

levnější o 14 %

Müller
Müllermilch
•  400 g  

(100 g  6,23)
•  4 druhy

24,90
31,90

levnější o 22 %

Pribináček
Vanilka / kakao
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
18,90

levnější o 21 %64,90
super cena

Kanec
Dry Hop 
Mosaic
•  1 l

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Bavorská sekaná
• 125 g  (100 g  27,92) • různé druhy

96%
masa

29,90
super cena

Anglická 
slanina

• 100 g • plátky

GYULAI
Original maďarské 
klobásy
• 70/80 g  (100 g  57,00/49,88)
• krájené • různé druhy

Bílé kobásky na gril
• 200 g  (100 g  27,45)

Lily Mon
Lískooříškový 
dezert
• 150 g  (100 g  13,27)

19,90
super cena

j yyyyj y

39,90
super cena 34,90

super cena

g gg g

54,90
super cena

Sluneční brýle 
• plastové i kovové sluneční brýle • pánské, dámské 
i dětské modely • ochranný faktor UV 400 • různé velikosti 
a barevná provedení 

79,90*
cena za kus

čistý 
kašmír

stříbrnásssssssssssssssssssvětle šedá

Napínací prostěradlo 
Jersey Topper  199,90

cca 180 - 200 x 200 cm

Napínací prostěradlo 
Jersey Boxspring  249,90

cca 180 – 200 x 200 - 200 cm 

NOVINKA

NOVINKA

vhodné na boxspring 
matrace do výšky 
cca 30 cm

ideální na matracový topper 
od výšky cca 10 cm

199,90*
cena za provedení od

černá světle modrá bílá

+

j

+

NOVINKA černá/
šedá

džínově šedá/
květy

modrá/
růže

íííníííííííí

KA

korálová + 
šedá

a za sadu

lila + černá

s kvalitní 
krajkou

itittttttttnnnníííííííííííttttttníníííííííníníníníníníssssssssssssssssssssssssssss kk

čččeče
šedšššedššš

šedá/tyrkysová
dámská

světle šedá

čistý kašmír

stříbrná

antracitová

antracitová

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA23_s2-3.indd   2 21.05.2024   11:57



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   za super ceny

  Napínací prostěradlo 
Jersey

ve dvou rozměrech
• nemačká se, snadno se čistí, nežehlí se
•  složení: 50 % bavlna, 

50 % polyester
•  výška boční strany 

cca 30 cm

šeříková

bílá offwhite

modrá

stříbrná

zelená

šedá

oo 
NOVÉ
BARVY

149,90*
cena za provedení od

*
cca 90 – 100 × 200 cm  149,90
cca 180 – 200 × 200 cm  249,90

  Dámská volnočasová obuv 
„Canvas“

• svrchní kvalitní plátěný (canvas) materiál
• vnitřní část a stélka příjemné k pokožce
• fl exibilní a robustní podešev
• velikosti 38 – 41

černá

bílá

námořnická 
modrá

179,90*
cena za pár

299,90*
cena za provedení

Pánské tričko, 
sada 4 ks

• s kulatým výstřihem • jednobarevné: 100% bavlna; šedá melanž: 85 % bavlna, 
15 % viskóza • velikosti M – XXL

                   
          Pánské sneaker ponožky, 
       sada 5 párů
    •  vysoký podíl bavlny •  zpevněná středová část ponožky
•  velikosti 39/42 – 43/46

299,90*
cena za provedení

Pánské chino šortky
• 98 % bavlna, 2 % elastan

• pro normální výšku postavy • rovný střih 
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

Kožená peněženka s RFID 
ochrannou fólií, 2dílná
dámská i pánská
• kvalitní hovězí kůže nebo kozinka
• skládá se z hlavní peněženky a malé odnímatelné peněženky
• různé přihrádky na karty a různá řešení přihrádek

(příklady modelů)

Pánský kožený pásek
•  masivní pásek vyrobený z nejcennější vrstvy hovězí kůže
•  dvě délky, cca 110 cm nebo cca 130 cm

Pomocníci do kuchyně, 
na gril

Brousek na nože 3v1 
199,90

Sada servírovacích 
misek 4 ks, bambus  
329,90

169,90*
cena za provedení/sadu od

Prkénko Bamboo
s kleštěmi, 
30 x 22 cm  
229,90

Prkénko Bamboo
s ostřičem
169,90

P kéP ké k B b

Grilovací pinzeta BBQ, 
sada 2 ks, á 30 cm
169,90

(příklady 
modelů)

Voskovaný ubrus
Ecotex s raženým povrchem

• odolný a omyvatelný
• z robustního PVC

99,90*
cena za provedení od

hemhem

NOVÉ
VZORY

cena za provedení od

100 x 140 cm  99,90
130 x 160 cm  129,90
Ø 140 cm  129,90
140 x 190 cm  199,90
140 x 220 cm  199,90

Nůž 
santoku
cca 17,5 cm

Nůž santoku
cca 9 cm

Univerzální 
nůž
cca 12,5 cm
nůž
cccccccaccccccccacac 11

Nůž na 
chleba
cca 20 cm

Loupací nůž 
cca 9 cm

Velký nůž
cca 20 cm

ůžNůž sa tntot kku

  Sada nožů, 
6dílná

•  laserem opracované ostří z nerezové oceli s nepřilnavou 
úpravou

• ergonomická Soft -Touch rukojeť s ochranou prstů

499,90*
cena za sadu

šedý kámen

269,90*
cena za provedení

Jadel
• 105/110 g  (100 g  25,62/24,45)
•  různé druhyzzůznénéné drudrudruhyhyhyhyyyůzůzůznénéné drudruddruhyhyhyyůzné druhy

26,90
31,90

levnější o 16 %

Rama
Máslová příchuť
• 225 g  (100 g  17,73)
• 100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 20 %

Deli
Chlazené bagety
• různé druhy a gramáže

43,50
49,90

levnější o 13 %

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

21,90
26,40

levnější o 17 %

Agricol 
Tatarská omáčka
Majonéza
•  230 ml  (1 l  108,26)( , ))( , )

24,90
31,90

levnější o 22 %19,30
super cena

Balsýr
K namazání
• 100 g

21,90
super cena

Kaškaval
• cca 250 g  (100 g  44,90) 
•  pařený sýr ze čtyř různých příchutí: 

přírodní, uzený, bylinka, pikantní

44,90
super cena

cena za 100 g

Staročeský 
medovník
• 1350 g  (100 g  19,99)

Settele
Vaječné špecle
• 1000 g  (100 g  7,99)

269,90
super cena

Zámecké uzeniny
Lovecký
Herkules salám
•  100 g

g gg g

79,90
super cena

(příklad modelů)

y

šedý kámen

včetně 
barevně 
odpovídající 
látkového 
opasku

olivová

taupe

2x námořnická modrá, 
červená, šedá melanž

tii MM M M M M X– X– XXX X XXLXLXLXLXLXL
šedá melanž, černá, 
2x královská modrá

šedá melanž, bílá, 2x černá
349,90*

cena za sadu

y ý p y p p y
velikosti 39/42 – 43/46

(příklad modelů)( říkl d d lů)(p )

149,90
cena za sadu

199,90

k dostání ve 2 šířkách – 
cca 3,5 nebo 4 cm

2 v 1 – malá 
odnímatelná 
peněženka

RFID - ochranná 
fólie proti čtení 
citlivých dat

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 3. června
do neděle 9. června

ponožky,

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA23_s2-3.indd   3 21.05.2024   11:59



R. Jelínek
Elixír z plodů 
šípku 
• 0,5 l  (1 l  199,80)
• 14,7% alkoholu

99,90super cena

99,90super cena

99,90super cena

Tomai 
Chardonnay / 
Muscat / 
• 1 l
•  bílé
•  suchá 

a polosladká 
vína

Tomai 
Cabernet / 
Merlot
• 1 l
•  červené
•  suchá 

a polosladká 
vína

13,90super cena

Korunní
s příchutí 
malina
•  1,5 l  (1 l  9,27)
•  ochucená 

minerální voda

 9,90super cena

Hoop 
Cola 
•  0,5 l  (1 l  19,80)
• classic

Kláštorná
Kalcia
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální 

voda 
s vysokým 
obsahem 
vápníku

rnárná

9,9,93)))93)9,93)

mmm

14,90super cena

Friedel 
Pfefferminztaler
• 250 g  (100 g  15,96)
• čokoládové talířky s mátovou náplní

Sour Amigos 
Žvýkací plátky kyselé
s příchutí jahody / coly
• 300 g  (100 g  16,63)

39,90super cena

Buns 
Buchtičky 
• 250 g  (100 g  17,16) 
• různé druhy

42,90super cena

7,90
super cena

Croissant 
• 50 g  (100 g  15,80) • různé druhy

Bonduelle 
Bon Menu 
India / Maroko / Žampiony krájené
• 400/390 g / PP 230 g  (100 g  12,48/21,70)

49,90super cena

Banini 
Tartaletky 
meruňkové/ nugátové
• 210 g  (100 g  19,00)

39,90super cena

Ardilla
Směs sušeného ovoce 
• 250 g  (100 g  23,96)

Bon Chance
Chlebové chipsy 
s medem a hořčicí / s česnekem 
a sýrem / s jarní cibulkovou 
a zakysanou smetanou
•  120 g  (100 g  33,25)

29,90super cena

59,90super cena

Reeva
Instantní nudle v misce
s hovězí / kuřecí příchutí
• 75 g  (100 g  37,20)

27,90super cena

MaxiVita
Betakaroten
• 30 tablet

24,90
super cena

79,90super cena

Camasella 
Sangiovese 
Primitivo IGT 
•  0,75 l  (1 l  106,53)
•  italské červené 

polosuché víno

Krémy proti vráskám
• 50 ml  (100 ml  299,80) • různé druhy

Sun Argan
Rozjasňující máslo 
po opalování s glitry
•  200 ml  

(100 ml  
89,95)

Sun Argan
Opalovací 
olej 
OF 30  119,90
OF 10  79,90
•  100 ml

Azurit 
Prací prostředek 
Na barevné prádlo / 
Na jemné 
a moderní 
prádlo
•  2,48 l  (1 l  80,60)
•  62 pracích 

dávek

199,90
super cena149,90

super cena 179,90
super cena

39,90super cena

39,90super cena

Dilek  
Cizrna
•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařené

Dilek  
Bílé fazole
•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařené

120 g  (100 g 33,25))120 g  (100 g  33,25)

39,90super cena

79,90
super cena

cena od

 3 3 300 0 g g (1(10( 0 g0 g 16,66,63)3))300 g  (100 g  16,63)

49,90super cena

Lobkowicz
Refresh 
•  0,5 l  (1 l  29,80)
• nealko
• plech
Citrus / 
Grapefruit

SUPER
CENA!

14,90super cena

Znojemská okurka  9 – 12 cm 
• 1550 g / PP 800 g  (100 g  3,22/6,24)

49,90super cena

7,90
super cena

Fitneska 
Ovesná svačinka
čokoládová / kokosová / ořechová
• 39 g  (100 g  20,26)

49,90super cena

cena od

Kávová zrna / 
Likérová zrna  69,90
Bezlepková kávová 
zrna  49,90
• 160/80 g  (100 g  43,69/62,38)

K dostání 
i bezlepková 

varianta

Tatra
Piknik / 
Pikao 
kapsička
•  110 g  

(100 g  
27,18)

•  zahuštěné 
slazené 
plnotučné 
mléko

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Užijte si piknik   

NORMA23_s4-5.indd   4 21.05.2024   11:57



Rychtář 
Grunt
•  0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

Jumex 
Ananas
• 473 ml  (1 l  42,07)

Primátor
TOP LINE
•  8 × 0,5 l  (1 l  29,98)
• multipack
záloha na lahev 
8 × 3 Kč

10,90super cena

119,90super cena

Proud
Světlý ležák
•  0,5 l  (1 l  51,80)
•  plech

Masha
Bonboniéra knížka
•  200 g  (100 g  74,95) •  belgická čokoláda
•  čokoládová bonboniéra v krásném 

dárkovém balení

149,90super cena

BIO Sirup z agáve
Tmavý / Světlý

• 500 ml  (100 ml  25,98)

129,90super cena

Segafredo
Café Crema
• 1 kg 
•  pražená zrnková káva

249,90super cena

Velké lízátko 
s překvapením 
a cukrovinkou
•  32 g  (100 g  187,19) 

59,90super cena

Sedita
Princezky
•  80 g  

(100 g  24,88)

19,90super cena

Jerky
Sušené maso
Hovězí / Krůtí
•  90 g  (100 g  166,56)

Bonduelle 
Good lunch 
• 250 g  (100 g  23,96) •  různé druhy

59,90super cena

Tatramelky
• 150 g  (100 g  26,60)
• burizony v mléčném karamelu

Kubík 
Cini squares / 
Choco balls
•  250 g  

(100 g  15,96)

Roláda 
chocolate / milk / cherry
• 290 g  (100 g  12,72)

39,90super cena

39,90super cena

36,90super cena

149,90super cena

Odnosná taška s licencí
• různé motivy• různé motivy• různé motivy

Sofi n 
Aviváž 
• 2,5 l  (1 l  31,96)
• různé druhy

Bio dýňová / 
slunečnicová semínka

•  300/1000 g  (100 g  29,97/8,99)

Krówka
Mléčné 
karamely
• 1 kg

Airpure 
Scurb a Duck
Univerzální 
kouzelná 
čistící 
houba
•  ve studené 

vodě tvrdá, 
v teplé vodě 
měkká

Power Air
Vonné sáčky do auta
• různé druhy

59,90
super cena

99,90
super cena 89,90

super cena

žž 
l  3l  3

ruhruh
31,96)31,96)
yy

79,90
super cena

Hello 
XXL Ovocné kapsičky 
s jablky / s broskvemi / 
s jahodami
• 200 g  (100 g  8,95)

17,90
super cena

Linteo 
Toaletní papír 
• 24 ks • 3vrstvý

149,90
super cena

Korunní 
Cukr moučka mlýnek
•  250 g  (100 g  19,96)

Třtinový cukr 
•  1 kg

Guláš s vepřovým 
masem / Fazole v rajské 
omáčce s klobásou 
a slaninou / Zelňačka 
s klobásou a slaninou
•  810/830 g  (100 g  9,86/9,63)

49,90super cena

49,90super cena

  Ořechové 
speciality 

•  350 g  
(100 g  
31,40)

109,90
super cena

Pit 
Měkké sušenky s náplní
čokoláda / jablko / lesní plody
•  85 g  (100 g  14,00)

11,90super cena

79,90super cena

yy
yy

yyyy

49,90
super cena 39,90

super cena

Real 
Jemný krém 
levandule / fresh
• 600 g  (100 g  8,32)

49,90
super cena

19,90super cena

SUPER
CENA!

25,90super cena

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 3. června
do neděle 9. června  za skvělé ceny

NORMA23_s4-5.indd   5 21.05.2024   11:58



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Božkov
Republica
• 0,5 l  (1 l  399,80)
• 38 % alkoholu

199,90
 super cena

74,90
 super cena

Valtické 
podzemí
Chardonnay
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  bílé víno 

polosuché

79,90
119,90

levnější o 33 %

99,90
134,90

levnější o 26 %

Mikulovské 
vinařství
Rulandské 
bílé / 
Chardonnay
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  bílá jakostní vína 

původem z ČR

79,90
 super cena

Zlatopramen 
11
•  1,5 l  (1 l  28,60)
•  světlý ležák
•  PET

42,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

15,90
 super cena

Poděbradka
S příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Bacon Snack
•  50 g  (100 g  23,80)

Pitta chléb**
•  90 g  (100 g  16,56)

11,90
 super cena

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

11,90
 super cena

Mattoni
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  9,27)
•  perlivá

Pepsi
Multipack
•  4 × 1,5 l  

(1 l  
16,65)

13,90
 super cena

Zlatopramen
Radler 
0,0%
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
•  plech
• různé druhy

17,90
 super cena

Eskymáček
Kokos
•  50 ml  (100 ml  13,00)  50 ml (100 ml  13,00)50 ml (100 ml  13,00)

 6,50
 super cena

Pepsi
•  330 ml  

(1 l  48,18)
• plech

15,90
21,90

levnější o 27 %

Nescafé
Classic / Crema
•  200 g  

(100 g  59,95)
•  instantní káva

119,90
174,90

levnější o 31 %

Rösta 
Mletá 
káva
•  500 g  

(100 g  
19,98)

•  různé 
druhy

99,90
119,90

levnější o 17 %

Kosmetické kapesníky
•  200 ks •  2vrstvé

ilustrační 
foto24,90

 super cena

Ahmad
Čaje
•  20 × 2 g  

(100 g  
124,75)

49,90
59,90

levnější o 17 %
Pražská 
šunka

•  100 g •  nejvyšší jakost •  krájenág y j jg j y j j

24,90
29,90

levnější o 17 %

Lindt
Lindor
•  200 g  

(100 g  
49,95)

•  různé 
druhy

99,90
129,90

levnější o 23 %
Nestlé
Kitkat / Lion / Nuts tyčinky
• různé druhy a gramáže

49,90
59,90

levnější o 17 %
Vitana
Bujon Masox 
 •  110 g  (100 g  26,27)
 •  10 ks

28,90
39,90

levnější o 28 %

Prantl 
Tokajská 
klobása
•  200 g  

(100 g  22,45)

44,90
49,90

levnější o 10 %
Arax
Jasmínová 
rýže
•  500 g  

(100 g  
4,38)

21,90
26,40

levnější o 17 %

STR8
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(100 ml  
199,75)

• různé druhy

79,90
99,90

levnější o 20 %

14,90
 super cena

z naší 
pece

Vlhčený toaletní papír
•  2 × 70 ks •  různé druhyyy

39,90
49,90

levnější o 20 %

Hamé
Májka
• 48 g  (100 g  31,04)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Smetana ke šlehání 
• 200 g  (100 g  14,95) 
•  33%

29,90
37,90

levnější o 21 %

Budějovický Budvar
Original / Ležák 33  21,90
Výčepní  17,90
• 0,5 l  (1 l  43,80/35,80) • plech

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
Quattro Formaggi /
Prosciutto
• 340 g  (100 g  22,03)

pp

17,90
 super cena

cena od

p cenaacenaa%%%%%%%%%%8%%%%282 %28%%%11 %%%%%%%%%%7%%%%77%7%%% %%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%% %%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 3. června
do neděle 9. června

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA23_s6.indd   6 21.05.2024   14:46



najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 7
. 6

.

Haribo
Maxi Pack
Tropifrutti / Phantasia
320 g  
(100 g  
17,16)

79,90
92,70

levnější o14%

Kuřecí prsní medailonky 
•  400 g  (100 g  19,98)

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

13,90
super cena

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  41,80)
světlý ležák
plech

Rebel X 
0,5 l  
(1 l  23,80)
světlé 
výčepní
plech

20,90
super cena

Milko
Tvaroh tučný
250 g  (100 g  7,16)

17,90
22,90

levnější o22%

Kinder  
Mléčný řez
28 g  (100 g  35,36)

 9,90
14,90

levnější o34%

21,90
26,90

levnější o19%

Kondenzované 
mléko 

340 g  (100 g  6,44)
10%

Tyrolini 
Salámové 
tyčinky
40 g  
(100 g  
49,75)
různé druhy 
kvalita 
z Rakouska

19,90
super cena

Die Marke Der Bauern
Vídeňské párky
640 g  (100 g  17,17)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

109,90
132,50

levnější o17%
Extra Torsan 
Prací prášek
4 kg  (100 g  2,50)

99,90
119,90

levnější o17%

levvnější olevnější o22222

44,90
super cena

Vonný 
karafi át 
výška 
20-25 cm,
ø 12 cm,
různé barvy

venkovní rostlina

Linecké rohlíčky
s ovocnou náplní
210 g  (100 g  12,81)
polomáčené

26,90
32,40

levnější o17%

Odličovací 
tampony
140 ks

16,90
23,90

levnější o29%

54,90
64,90

levnější o15%

Zmrzlina 
Bigger 
120 ml  
(1 l  99,17)
různé druhy

11,90
14,90

levnější o20%

najdete
v mrazicím 

boxu

99900004 9044 99900

11,90
13,90

levnější o14%

Vodka
0,7 l  
(1 l  242,71) 
37,5 % 
alkoholu 
křišťálově 
čistá vodka
kvalita 
z Německa

169,90
199,90

levnější o15%

0

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 6. června
do neděle 9. června

KKKuKuřřecí prsní medailonkyKKKuKuřřecí prsní medailonky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA23_s7.indd   7 21.05.2024   12:01



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Mražené ovoce
500/750 g  (100 g  12,98/8,65)

různé 
druhy

Pizza 
salámová

3 × 350 g  (100 g  10,47)

Kuličky 
červené řepy 

330 g / PP 220 g  (100 g  9,06/13,59)

  Camembert
250 g  (100 g  19,96)

Asijské snacky
150 g  (100 g  23,27) různé druhy

29,90
34,90

levnější o14% 109,90
136,90

levnější o20%

34,90
44,90

levnější o22%

64,90
76,90

levnější o16%

36 9090909090009900034 904 9900

990004 904 9900

Premium 
London 
Dry Gin
0,7 l  (1 l  328,43) 
40 % alkoholu

Blended
Scotch  
Whisky

0,7 l  (1 l  314,14)
40 % alkoholu

219,90
269,90

levnější o19%

69 9090909090000

Crunchy Müsli  
600 g  (100 g  9,98) různé druhy

59,90
74,90

levnější o20%

9004 909900

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

990006 909900

49,90
59,90

levnější o17%

990009 909900

229,90
super cena

139,90super cena

199,90

CENOVÁ BOMBA

®  
Rohožka s potiskem
cca 50 × 70 cm
•  s protiskluzovou spodní stranou

99,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení

cena za provede

(příklady modelů)
srdce na dřevěvěvěěěěvěěěěěěěě home kočky sovy

motýli šedá/
růžová

NOVÉ
VZORY

® Průhledné boxy
z robustní umělé hmoty

(bez obsahu)

EU

motymotymotyrobustní umělé hmrobustní umělé hm

(bez obssahu)

® Pomůcky pro péči o textil
některé s praktickou skladovací síťkou

69,90*
cena za provedení/sadu

Míčky do 
sušičky,
sada 3 ks

Prací míček – šetří 
prací prostředek

Míčky proti 
žmolkům 
velké,
sada 6 ks

Velké kolíčky,
sada 12 ks

XXL kolíčky, 
sada 4 ks

ací síťkou sada 12 kssada 12 ks

Míč
ž

P í íč kk š

Vlněné míčky 
do sušičky, 
sada 2 ks

Prací síťky, 
sada 4 ks

Bandáže 
z kvalitního materiálu zahopren

• prodyšné a zpevňující
• univerzální velikost 

každá včetně 
8dílného setu 
křížových tejpů

Bandáž 
na koleno
169,90

Bandáž zad
249,90

Bandáž zápěstí
129,90

Bandáž na loket
149,90

129,90*
cena za provedení od

Antistresový míček
cca 10 cm
•  různé modely
•  na omak hebký, plyšový 

s veselými motivy

1 ks cca 54 × 38 × 16 cm, 
cca 25 l nebo
1 ks cca 37 × 26 × 26 cm, 
cca 20 l

z rz rz rz r
2dílná sada
à cca 37 × 26 × 14 cm, 
cca 10 l

2dílná
sada

3dílná sada
à cca 33 × 20 × 11 cm, 
cca 5 l

2dílná sada
à cca 33 × 20 × 22 cm, 
cca 10 l

6dílná sada
à cca 20 × 15 × 9 cm, 
cca 1,7 l

3dílná
sada

6dílná
sada

2dílná
sada

Bazénové příslušenství, různé

79,90*
cena za provedení od

Síťka BCH na nečistoty hladinová 
s nástavcem  139,90

Plovoucí 
dávkovač 
tablet 
velký  
169,90

Teploměr 
se zvířátkem  

129,90

Teploměr 
do bazénu  
109,90

Plovoucí dávkovač 
tablet malý  79,90

cena za provedení/sadu

Bandáž 
kotníku
149,90

míčekmíčekmíček

NOVINKA

pp

NOVINKA

Síťka BCH na nečistoty 
dnová s nástavcem  
169,90

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 6. června
do neděle 9. června

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA23_s8.indd   8 21.05.2024   11:55




